
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej okreśenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług na terenie Gminy Dukla w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 6r ust. 3 i ust. 3a-3d ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz po zaopiniowaniu 
przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie, Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXV/166/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 maja 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Dukla w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 2720), § 1 ust. 1 lit. e otrzymuje brzmienie: "zużyte opony - odbierane będą na 
bieżąco w GPSZOK-u w ilości 8 sztuk rocznie od nieruchomości; większa ilość tych odpadów będzie 
przyjmowana odpłatnie, zgodnie z odrębną uchwalą w sprawie określenia dodatkowych usług świadczonych 
przez Gminę Dukla w zakresie odbierania odpadów komunalnych,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i obowiązuje od  
dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3517


	UCHWAŁA NR XXVII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T12:07:21+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




